ZARZADZENIE NR 176/2012
WOJTA GMINY BORONOW

z dnia 10 grudnia 2012 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy Boronow na 2012 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.U. nr 142 z
2001 roku poz. 1591 z pozn. zm.) art.222, ust .4 ,art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz.U. z 2009 roku nr 157 poz.1240 z pdzn. zm.) w zwigzku z uchwatg nr 102/XV1/2011 Rady Gminy

w Boronowie z dnia 28 grudnia. 2011

roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Boronéw na 2012 rok
zarzadzam:

1. Dokona¢ zmian w budzecie gminy na 2012 rok w nastepujacy sposéb

Dziatl

Rozdzial

Wyszczegolnienie

Zmniejszenie

Zwiekszenie

1.

2.

3

4

5

Wydatki ogolem

500,00

500,00

852

Pomoc spoteczna

500,00

500,00

85219

Osrodki pomocy spolecznej

a) wydatki hiezace

w tym w szczegdlnoscei :

1.wydatki jednostek
budzetowych

a)wydatki zwiazane z realizacja
ich statutowych zadan

500,00
500,00

500,00

500,00

85219

OS§rodki pomocy spolecznej

a) wydatki biezace

w tym w szczegalnosci :

1) wydatki jednostek
budzetowych

a) wynagrodzenia 1 sktadki od
nich naliczane

500,00
500,00

500,00

500,00

2.Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.
3. Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podjecia.




